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Treść raportu: 
 
Zarząd Drozapol-Profil S.A. informuje, że dnia 18.10.2017r. udzielił prokury łącznej Panu Tomaszowi 
Ziamek, który w Spółce pracuje od 13.11.2000 r.  
Od 01.10.2016 zatrudniony jest na stanowisku Dyrektora Zaplecza Technicznego, Środków 
Transportu i Magazynów. Pan Tomasz Ziamek posiada wykształcenie średnie. Ukończył Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Bydgoszczy. Wcześniej pracował m.in. jako Kontroler, Główny 
Zaopatrzeniowiec, Pełnomocnik ds. Kluczowych Klientów, Z-ca Kierownika Działu Transportu i 
Logistyki, Z-ca Dyrektora d/s Magazynowych i Transportu, Z-ca Dyrektora ds. Inwestycji i Środków 
Transportu. 
Posiada szeroką wiedzę z zakresu środków transportu, logistyki, magazynów, negocjacji, którą 
zdobywał na licznych kursach i szkoleniach. Kończył m.in. takie szkolenia, jak: 
• Jak delegować, aby motywować 
• Techniki i taktyki negocjacji 
• Zarządzanie transportem 

 Zarządzanie regionem 

 Zarządzanie czasem 

 Polityka samochodowa w firmie 

 Bezpieczeństwo flot samochodowych 
• Etykieta biznesu 
Jest także autorem wielu artykułów do pism branżowych „Fleet”, „ Flota”, „Menadżer Floty”. 
Dzięki swojemu wieloletniemu zaangażowaniu w pracę przy flocie samochodowej oraz pasji, jaką są 
właśnie samochody, pan Tomasz Ziamek został wyróżniony w Plebiscycie Ludzie Dekady Branży 
Flotowej 2001-2011. Jest także Laureatem II miejsca w Ogólnopolskim Konkursie na Eco Fleet 
Menagera oraz organizatorem szkoleń z  Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Odznaczony Medalem 
Srebrnym za Długoletnią Służbę przez Prezydenta RP.  
 
Pan Tomasz Ziamek nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Drozapol-
Profil S.A. oraz nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 
osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź nie uczestniczy w innej konkurencyjnej 
osobie prawnej jako członek jej organu. Nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 
prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 
 
 
 
 

 

 
 


